Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
ТАМТАЧЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от ”27” ноября     2018 г.                                                 		      № 34

	Об отмене решения Думы от 27.02.2017 г. №136 «О внесении  изменений  в  Правила землепользования и застройки Тамтачетского  муниципального  образования  Тайшетского района Иркутской области»

В соответствии с п.20 ч.1,ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями закона Иркутской области от 03.11.2016 г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст.31,47 Устава Тамтачетского муниципального образования, Дума Тамтачетского муниципального образования
РЕШИЛА:

	1.Отменить решение Думы Тамтачетского муниципального образования от 27.02.2017 г. №136 «О внесении  изменений  в  Правила землепользования и застройки Тамтачетского  муниципального  образования  Тайшетского района Иркутской области», как противоречащее законодательству.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Живой  родник» Тамтачетского  муниципального  образования  и на официальном сайте администрации Тамтачетского  муниципального  образования  в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Тамтачетского
       муниципального образования	Ю.А.Скотников